
ililililililil1tilililil1ilililililililil1ilil1ililililil1tiililil

a

rl

tl
2a

TSKRPAOEJLSU

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
se sí dlem Řásnovka 770/8, Staré  Město, 110 00 Pralra 1

lČ o: o:+ 47 286
DIč : CZO3447286
zapsaná v obchodní nr rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Při podpisu tohoto typu Smlouvy je oprávněn zastupovat objednatele, v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě pověření  udělené ho představenstvem, Milan Zach, Í edite|
investič ní ho ú seku.

(,,Objednatel")

Společ nost,,Společ nost PORR - SWIETELSKY-CHIC"

1. PORR a.s.
se sí dlem Dubeč ská 3238136, Straš nice, l00 00 Praha 10
společ nost je zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze oddí l B,
č í slo vlož ky l006
ICO: 43005560
DIČ : CZ430}556O (plátce DPH)
Správce

a
2. SWIETELSKY stavební  s.r.o.
se sí dlem Praž ská tř.495158, Č eské  Budějovice 3, 370 04 Č eské  Budějovice
společ nost je zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Č eských
Budějovicí ch, oddí l C, č í slo vlož ky 8032
ICO: 48035599
DIČ : CZ480355g9 (plátce DPH)
jednají cí  prosÍ řednictví m poboč ky _ odš těpné ho zóvodu
SWIETELSKY stavební  s.r.o., odš těpný závod: SWIETELSKY stavební  s.r.o.
odš těpný závod Dopravní  stavby STŘED
se sí dlem Sokolovská 192179,186 00 Praha 8 - Karlí n

a
3. CHIC, s.r.o.
se sí dlem Husovo náměstí  14,253 0l Hostivice
společ nost je zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze oddí l C
č í slo vlož ky 24386
ICO: 49551647
DIČ : CZ4g551647 (plátce DPH)

kteří  jsou sdruŽeni ve smyslu s 2716 anásl. zákonaě.8912012 Sb., obč anský zákoní k, na
základě Smlouvy o sdruž ení  ve společ nosti s niázvem ,,Společ nost PORR - SWIETELSKY
- cHIc" se správcem společ nosti PORR a.s., který zastupuje společ nosti SWIETELSKY
stavební  s.r.o. a CHlC, s.r.o.



zastoupeni lng. Pavlem Hirschem, Ing. Martinem Lukasem, Ing. Michalem Bobysudem a
Petrem Š kvařilem, jakož to zmocněnci, kteří  jsou oprávněni jednat i podepisovat ve výš e
uvedené nr rozsahu pouze společ ně a to rrejrné ně dva z uvedených zmocněnců  (na podkladě
plné  nroci společ nosti SWIETELSKY stavební  S.l'.o. a CHIC, s.r.o., obsaž ené  ve smlouvě o
společ riosti udělerré  společ nosti PORR a.s. a na podkladě p|né  moci společ rrosti PoRR a.s.,
která udělila ve sttryslu $ 443 zák. č ' 8912012 Sb. (obč anský zákoní k) v platné m znění
plnou moc zmocněnců m)
Bankovní  spojení  sdruŽení : Raiffeisenbank a.s.' č ' u': l09 110 7'72015500
datová schránka PORR a.s. 5ssfq4h
kontaktní  osoba ve věcech technických: Ing. Michal Bobysud

Tonráš  Procházka
Zdeněk Kupta
Jan Hanibal
Václav Marhan
Aleš  Hettner
Ing.Václav Leitennann
Jan Turí rrek

korespondenč ní  adresa: PORR a.s.' sí dlem Dubeč ská 3238136, Straš nice, l00 00 Praha 10

(,,Zhotovitel")

(objednatel a Zlrotovitel také  společ ně ,,Smluvní  Strany" nebo jednotlivě jako ,'Smluvní
strana")

Smlouva o dí lo
(,,Smlouva")

č í slo smlouvy objednatele: 3 l21 t 60001073
č í slo srrrlouvy Zlrotovitel e:7-0984N20, Ss 2912020, 7-1911-10189

Preambule
Vzhledem k tomu, ž e

(A) objednatel jako zadavatel zahájil v souladu s ustanovení nri zákona č ' 13412016 Sb,' o zadávání
veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (,,zZvZ"), zadávací  Í izení  na plnění  veřejné
zakázky s názvetn ,,Rámcová dohoda na běŽrou a souvislou ú drž bu pozemní ch komunikací  na
ú zemí  hl. m. Prahy'o (',Veřejná zakázkao' a ,,Zad,ávací  ří zení ");

(B) na základě výsledků  Zadávací ho ť í zení  uzavÍ el objednatel s vybranými dodavateli rámcovou
dohodou na prováděrrí běž né  a souvislé  ú drŽby na pozemní ch komunikací ch hl. rn. Prahy, která
nabyla ú č innosti dne l5. |0.2020 (,,Rámcová dohoda");

(c)

(D)

Zhotovitelje jední m zvybraných dodavatelů , se kterým byla uzavřena Rámcová dohoda;

objednatel postupem podle $ 135 ZZYZ a podle Rámcové  dohody vyhlásil soutěŽ
(,,Minitendr") na plnění  dí lč í  veřejné  zakázky s názvem ,,Maleš ická sÚ, č . akce 13553,
Praha 3'( (',Dí lč í  zakázka");

(E) na základě výsledků  Minitendru objednatel rozhodl o přidělení  Dilč Í  zakázky Zhotoviteli,

uzaví rají  Smluvní  strany podle $ 2586 a násl. zákona č . 8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (,'Obč anský zákoní k"), a podle č l. 3 Rámcové  dohody tuto Smlouvu:

1. vÝKLADovÁ UsTANovENÍ
1.1 Veš keré  pojmy v té to Snrlouvě, které  zač í nají  velkýnr pí smenetn, nají  význam, jaký jirn

přisuzuje Rárncová dohoda, není -li v té to Srnlouvě uvedeno jinak.

Stránka 2 Z 15



l.2 Pro vylouč ení  jakýchkoliv pochybrrostí , není -li v té to Srnlouvě výslovrrě ujednáno jinak, ří dí
se práva a povinnosti objednatele a Zhotovitele Rámcovou dohodou, přič emž  pro ú č ely tohoto
ustanovení  Se objednatelem dle terrninologie Rámcové  dohody rozutní  Zadavatel
a Zhotovitelern pak pří sluš ný Dodavatel.

2. pŘBotuĚr sMLoUvY
2,1 Předmětem té to Smlouvy jezávazek Zlrotovitele na vlastlrí  náklady a na své  nebezpeč í  prové st

pro objednatele stavební  práce a souvisejí cí  dodávky a sluŽby, jqichž  detailní  specifikace
je uvedena v Pří loze č . 1 té to Smlouvy (,,Dí lo"), a závazek objednatele Dí lo převzí t a zap|atit
Zhotoviteli Cenu (ak je tento pojem definován ní ž e), a to vš e podle podrní nek sjednaných dále
v té to Smlouvě.

2.2 Nedí lr,ou souč ástí  specifikace Dí la uvedené  v Pří loze č . 1 je Dí lč í  cení k.

2.3 Zhotovitel jako odbonrí k prohlaš uje, ž e se peč livě sezrrámil se zadání m ob.iedrratele, rozsahem
apovahou Dí la a pří sluš né  dokunlentace a Žejsou ntu znátny veš keré  technické ' kvalitativní
a jiné  podmí nky nezbytné  k realizaci Dí la.

3. MÍ STo A DoBA PLNĎNÍ

3.1 Mí stem plněrrí  Dí la je Hlavrrí  město Praha, MČ  Praha 3 (,,Mí sto plnění "). Mí sto plnění  Dí la
je detailně specifikováno v Pří loze č . 1 té to Smlouvy.

3.2 Zhotovitel Se zavazuje dokorrč it Dí lo v termí nu dle podmí nek vydané ho DIR, dle
hannonogramu, nejpozději do 28 kalendářní clr dnů  od zahájení  stavební clr prací  (,,Doba
realizace"), přič emž  Zhotovitel je oprávněn zahájit provádění  Dí la nejdří ve ke dni nabytí
ú č innosti Smlouvy (tj. zejmé na adrninistrativní ch ú konů , které  jsou souč ástí  Dí la) a nejpozději
do pěti kalerrdářrrí ch dnů  ode dne protokolární ho předání  staveniš tě ze strany objednatele a
zahái1it provádění  stavební ch prací  rrejpozději ke dni uvedené rnu v DIR (ak je tento pojem
definován ní ž e a ,,Den zahájení ")'

Za ú č elem dosaŽení  maxirrrální  efektivity a rychlosti prováděných prací , které  vyŽadrrjí  omezení
provozu' se zhotovitel zavazuje, ž e zajistí , aby práce probí haly v prodlouŽených pracovní ch
snlěnách - pondělí  aŽ neděle.

objednatelem stanovený termí n zahájeni plnění  veřejné  zakázky je podmí něn dalš í mi
okolnostmi:

objednatel si vylrrazuje právo znrěrry termí nu rea|izace, pokud to dopravní  nebo jirré  podmí nky
budou vyž adovat (např. poŽadavek odboru pozemní ch komunikací  a drah, oddělení m silnič ní ho
správní ho ú řadu MHMP, Policie č R, správců  sí tí  atd.). Zhotovitel bere toto ujednání  na vědomí ,
neboť  je srozuměn s tí m, Že s ohledern na charakter dí la je nezbytné  respektovat dopravní  a jiné
podrní nky.

4. PRovÁDĚnÍ  nÍ la
4.1 Zhotovitel je při provádění  Dí la povinen

(a) provádět Dí lo na svů j náklad a nebezpeč í , s odbomou pé č í  a za využ iÍ i vš ech svých
odborných znalostí , zkuš eností  a dovedností  tak, aby Dí lo provedl v nejlepš í  mož né  kvalitě
za sjednanou Cenu (ak je tento pojem definován ní Že) ú plně abezvad

(b) prové st Dí lo v souladu s touto Smlouvou, Rámcovou dohodou, Zadávací  dokumentací ,
dopravně inž enýrským rozhodnutí m vydaným podle Zákolla o pozemní ch komunikací ch,
které  nabylo právní  moci (,,DIR"), právní mi předpisy platnými a ú č innými ke dni
provedení  Dí la, pří sluš nými technickýrni nortttami (č SN (závaznými i doporuč enými),
norInalni, stanovisky a rozhodnutí mi pří sluš rrýclr orgánů  státní  správy;

Stránka 3 z l5



(c) prokazatelně seznámit pří sluš ný odbor dopravy dotč ené  městské  č ásti hl. nr. Prahy podle
Mí sta plnění  s rozsalrem stavební clr prací  a dopravní m omezení ln;

(d) jednat vž dy v souladu s pokyny objednatele; Zlrotovitel nemá právo se od těclrto pokynů
odchýlit,ledaŽe obdrŽí  předem pí semný souhlas objedrratele, kterýrn schválí , ž eZhotovitel
bude jednat podle vlastní l'to uváŽení , nebo pokud je takové  odchýlerrí  nutné  v pří padě
nouze' kdy je třeba chránit zájmy objednatele a obdrž ení  předchozí ho pí semné ho souhlasu
objednatele nelze rozumně poŽadovat. Pokud pokyny vydané  objednatelem Zhotoviteli
budou nevhodné  nebo budou v rozporu s platrrými právrrí nri předpisy nebo oprávněnými
poŽadavky ú č astní ků  í 'í zení , orgáriů  státní  správy a dotč ených otgal'izací , je Zhotovitel
neprodleně po obdrŽení  takové ho pokynu povinen na to pí semně upozornit objednatele,
jinak bude odpovědný za veš keré  š kody způ sobené  provedení m takové ho pokynu. Jestliž e
i přes pí semné  upozornění  Zhotovitele o nevhodnosti takové ho pokynu bude objednatel
v pí semné nr pokynu trvat na jeho dodrŽení , bude povinností  Zhotovitele takový pokyn
prové st, nebude vš ak odpovědný za š kodu způ sobenou provedení m takové ho pokynu;

(e) infornrovat bezodkladně objednatele o toln, ž e se při provádění  Dí la dostal nebo
by se mohl dostat do jaké hokoli střetu zájrnů  ve váalru k objedrrateli, ať  už  z jaké lrokoli
dů vodu, zejmé na z dů vodu jaké koli spolupráce s konkurenty;

(f) zdrž eÍ  se poruš ení  jakýchkoli práv třetí ch osob a zajistit, ž e jí m prováděné  Dí lo neporuš í
práva třetí ch osob, zejnré na jejich osobnostní  práva a práva duš evní ho vlastnictví , přič emŽ
uvedené  se uplatní  zejmé na ve vztahu ktakovýrn č ástem Dí la, která jsou předmětenr práv
duš evní ho vlastnictví ;

(s) informovat objednatele bezprostředně o veš kerých zálež itostech a okolnostech, které
Zhotovitel zjistil, nebo o kterých se dozvěděl během provádění  Dí |a a které  by rnohly
prakticky vé st ke změrrě pokynů  ze strany objedrratele. Pokud vš ak objednatel nezmění
své  pokyny, je Zhotovitel povinen postupovat v souladu s pů vodní rni pokyny objednatele;

(h) předávat teclrnické mu dozoru objednatele zjiš ť ovací  protokoly, faktury a pří padné  soupisy
dodateč rrých stavební ch prací  a mé něprací  i v elektronické  podobě ve formátech pouŽitých
u jednotlivých výkazů  v Dí lč í m cení ku;

(i) vyzvat pí semně objednatele k prověření  ptací  a konstrukcí , které  v dalš í m pracovní m
postupu budou zakryty nebo se stanou nepří stupnýrni, tj. zejmé na pokládka jednotlivých
podkladní ch vrstev konstrukce komunikace, rozvodů  a kabelť r pÍ ed záhozem č i zakrytí nr,
veš keré  izolace, injektáž e, jakož  i dalš í rn pt'edepsaným zkouš kám, a to nejnré rrě
5 pracovní ch dnů  předem. Ke kontrole zakývaných a znepří stupňovaných prací
a konstrukcí  předloŽí  Zhotovite| veš keré  výsledky o provedených zkouš kách prací , dů kazy
o jakosti pouŽitých rnateriálů  pouŽitých pro zakrývané  práce, cer1ifikáty a atesty. Provedení
kontroly bude dokladováno zápisem do stavební ho dení ku nebo samostatným protokolem.
Pokud se objednatel nedostaví , pokrač uje Zhotovitel v prací clr na Dí le a pří padné  odkrytí
provede rra náklady objednatele. Pokud je při dodateč né In odkrytí  zÍ 'ejnté , ž e práce č i
konstrukce byly provedeny vadně' hradí  rráklady na dodateč rré  odkrytí  Zhotovitel. Před
zakryÍ í nl č i znepří stupnění rrr poří dí  Zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo
v|deozáznam zakývaných č ástí  v rozsahu specifikované m objednatelem a předá je bez
zbyteč rré ho odkladu objednateli. Zhotovitel je povinen ú č astrrit se přejí mek zakrytých
konstrukcí  a vš ech zkouš ek svým odpovědnýrn zástupcem, nikoli jen zástupcem
poddodavatele. Zhotovitel je povinen k provádění  předepsaných zkouš ek zajistit pří sluš nou
normu nebo technický předpis, podle které ho se zkouš ka provádí .

0) zlikvidovat veš kerý nepouŽitelný materiál, který vznikl při realizaci dí la, v souladu
sezákonem č . l85/2001 Sb., o odpadech a o změně rrěkterýcli dalš í ch zákotlť r ve znění
pozdějš í ch předpisů , a prokázat toto objednateli' a to i v pří padě, ž e by skuteč ný objem
takové lro materiálu přesahoval objemy uvedené  ve výkazu výměr. Pokud bude Zhotovitel
muset odstranit odliš né  množ ství  materiálu, neŽ bylo stanoveno v projektové  dokumentaci
a Ve výkazu výměr, provede Zhotovitel jeho přesný soupis vč etrrě ocenění  dle
jednotkoqfch cen pouŽitých v Dí lč í m cení ku.

stránka 4 Z 15



4.2 objednatel a jí In pověr"ené  osoby jsou oprávněny kontrolovat výkorr č irrností  Zhotovitele dle
té to Srnlouly'

4.3 Zhotovitelje dále povinen po dobu prováděrrí  Dí la udrŽovat v platrrosti pojiš tění  odpovědnosti
pro pří pad způ sobení  š kody třetí n osobátrr nebo objednateli při ýkonu č inrrostí  při prováděrrí
Dí la v rozsahu dle č l. 9 Rámcové  dohody.

5. STAVENIŠ TĚ

5.1 Prostor staveniš tě je vynrezen pří sluš nou dokumentací . Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro
realizaci Dí la prostor větš í ' zajistí  si jej na vlastní  náklady a v rozsahu své ho oprávrrění '

5.2 Vytýč ení  obvodu staveniš tě v souladu s projektovou dokunrentací , prů běhu sí tí  apod. zajistí
Zhotovitel jako souč ást Dí la.

5.3 ZaÍ í zeni staveniš tě zabezpeč uje a na svů j rráklad zajiš ť uje Zhotovitel v souladu se svými
potřebami, projektovou dokumentací  předanou objedrratelern a s pož adavky objednatele,
ato vč etně projednání jeho unlí stění ,jeho vytýč ení  pří p. projednání záborujeho plochy, zákresy
stávají cí ch inŽenýrských sí tí  a jejich vytýč ení  a nrěření  vibrací  během stavby. PoŽadavky
správců  sí tě bude Zlrotovitel respektovat.

5.4 Nejpozději při předání  staveniš tě předá objednatel Zhotoviteli odsouhlasenou projektovou
dokurnentaci.

5.5 Zhotovitel se zavazuje udrŽovat na převzaté m staveniš ti na svů j náklad pořádek a č istotu,
odstraňovat vzniklé  odpady, a to v souladu s pří sluš rrýrrri předpisy. Po předárrí  staveniš tě
odpoví dá zajeho stav a pří padnou š kodu, vč ettrě stavu a š kody na stávají cí ch sí tí ch ria staveniš ti
a v jeho okolí  Zhotovitel.

5.6 Zhotovitel je povinen dodrž ovat veš keré  platné  technické  a právní  předpisy ýkají cí  se zajiš tění
bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci a bezpeč rrosti technických zaÍ í zení , pož ární  oclrrany
apod.

5.7 Zhotovitel se zavazuje vysí lat k provádění  prací  pracovní ky odborně a zdravotně způ sobilé
a řádně proš kolené  v předpisech bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci.

5.8 Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní  dozor nad bezpeč ností  práce a soustavttou kontrolu
na pracoviš ti.

5.9 Zhotovitel nebude bez předchozí ho pí semné ho souhlasu pouŽí vat zatí zení  objednatele.

5.10 V pří padě pracovní ho ú razu zaměstnance Zhotovitele č i poddodavatele vyš etří  a sepí š e záznatn
o pracovní m ú rrazu pří s|uš rrý zarněstnanec Zhotovitele a seznámí  bezpeč nostní ho technika
objednatele s výsledky š etření .

5.11 Poruš ování  předpisů  bezpeč nosti práce a technických zaí í zení  a bezpeč nosti provozu
se považ uje za neplnění  povinností  Zhotovitele prové st Dí lo řádně v souladu se Smlouvou'

5.12 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostateč nýnr předstihem o pohybu jiných osob
než  zaměstnanců  Zlrotovitele na staveniš ti a objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo
vylouč it. Toto ustanovení  se vztahuje na vš echny pracovní ky pří padných poddodavatelů  ajejich
zaměstnanců  a na vš echny ostatní  ýzické  osoby' jejichž  pohyb na staveniš ti Zlrotovitel
vyŽaduje.

5.13 Zhotovitel vyklidí  staveniš tě do pěti (5) dnů  po předání  a převzetí  celé ho Dí la objednateleln,
nebude-li pí semně dohodnuto jinak. Za vyklizené  se povaŽuje staveniš tě zbavené  vš ech odpadů
a neč istot a uvedené  do stavu předpokládané ho projektovou dokunrentací  a dohodou Stran, jinak
do stavu pů vodrrí ho.

5.1'4 Zhotovitel se zavazuje, ž e v pří padě, ž e budou stavební  práce na urč ité  č ásti staveniš tě
přeruš eny, zajistí  Zhotovitel ochranu Dí la před poš kození m klimatickýnri vlivy. V pří padě,
ž etyto š kody vzniknou,je Zhotovitel povinenje v plné m rozsahu odstranit na vlastní  náklady'

Stránka 5 Z 15



5.15 Zhotovitel je povinen pro své  pracovní ky a na své  náklady zabezpeč it na staverriš ti chemické
WC a je povinen zajistiÍ , aby jej použ í vali.

6. KoNTROLA PRÁcÍ  A VEDENÍ  STAVEBNÍ Ho DENÍ KU

6.1 objedrratel je oprávněn provádět prů běŽnou kontrolu prací  svými pracovní ky, resp. osobou
zmocněnou. V pří padě zjiš tění  závad uč iní  záznam do stavební ho dení ku s poŽadavkem
na jejich odstranění  ve stanovené m termí nu.

6.2 ode dne převzetí  staveniš tě aŽ do odstranění  vad uvedenýclr v Předávací rn protokolu (ak
je tento pojenr uveden ní ž e) je Zhotovitel povinen na stavbě vé st stavební  dení k v souladu
s platnými právní mi předpisy a zapisovat do něj veš keré  skuteč nosti rozhodné  pro plnění
Sm louvy se zolrlednění m rrás|eduj í cí clr poŽadavků :

(a) Záznamy o prů bělru prací , kontrolách pr'ejí rnátrí  prací  a vš ech dalš í ch skuteč nostech budou
zapisovány denně.

(b) Stavební  dení k musí  být pří stupný na stavbě u stavbyvedoucí ho pro oprávněné  zástupce
objednatele a pří padné ho koordinátora BOZP stavby, a to kaž dý den minimálně v době
od 07:00 hodin do l6:00 hodin.

(c) Denní  záznamy budou č itelné  a objednatel je bude podepisovat způ sobem stanoveným
v zápisu na první  straně stavební ho dení ku.

(d) Denní  záznamy musí  obsahovat zejmé na mnoŽství , nrí sto a způ sob provedení  práce
a nrnoŽství  zabudované ho materiá|u, ú daje o poč así , odběr vzorků , provedená trrět'ení ,
atesty ajejich vyhodnocení ' odchylky od projektu'

(e) Veš keré  poŽadavky Zhotovitele vů č i objednateli uvedené  ve stavební m dení ku musí  být
podepsány objednatelern nebo uvedeno stanovisko objednatele nejpozději do tří  (3)
pracovní ch dnů  od jejich zápisu.

6.3 Souč asně se stavební m dení kemje nezbytné  vóst stavební  dení k ví ceprací  a mé něprací .

6.4 V pří padě, ž e se tak objednatel rozhodne, nrů ž e jej na stavbě zastupovat technický dozor
stavební ka (TDS).

6.5 Dohody, vyjádření , podpisy zápisů  ve stavební m dení ku ne1ze považ ovat za změny č i dodatky
Smlouvy.

7. ZMĚNY nÍ r,.l
7.1 Změnou Dí la se rozurrrí  jakákoli odchylka od specifikace Dí la, zejtné na, avš ak nejen:

(a) změny v kvalitě nebo jiných vlastnostech Dí la nebo jeho č ásti;

(b) vypuš tění  některé  č ásti Dí la;

(c) doplnění  nové  č ásti Dí la; nebo

(d) změny v pořadí ' č asové nt rozvrž eni nebo odkladu realizace Dí la;

(,,Změna Dí la").

7.2 Zhotovitel je oprávrrěn prostřednictví m e-mailu zaslané ho kontaktní  osobě objednatele uvedené
v Pří loze č . 2 bod l té to Smlouvy navrhnout objednateli provedení  Změny Dí la, pokud
vprů běhu provádění  Dí la zjistí  nutlrost nebo vhodnost provedení  takové  změny' Zhotovitel
neprovede Změnu Dí la, pokud a dokud objednatel jeho návrh neschválí .

7.3 Pokyn k provedení  Zněny Dí la je oprávněn Zhotoviteli jednostranně udělit
objednatel. Pokyn k provederrí  Změny Dí la je objednatel oprávněn uč init na e-mailovou adresu
Zhotovitele uvedenou Pří loze č . 2 bod 2. oprávněná osoba k vydání  pokynu k provedení  Zntěny
Dí la za objednate|e je uvedena v Pří loze č . 2 bod l .

Stránka 6 Z 15



7.4 Zhotovitel je povinen prové st Zněrn Dí la na základě objednatelenl zaslané hopokynu
kprovedení  Změny Dí la dle předcházejí cí ho odstavce té to Smlouvy, jinak není  oprávněn
se odchýlit od vymezení  Dí la v Pří loze č . 1 té to Smlouvy.

7.5 Pokyny k provedení  Změny Dí la budou uvedeny ve stavební m dení ku a budou nedí lnou souč ástí
pří sluš né ho Soupisu prací  (ak je tento pojern vymezen ní ž e) vydané ho pro kalendářní  rrrěsí c
ve které m ke Změně Dí la doš lo a Předávací ho protokolu (ak je tento pojem vymezen niž e)'

8. pŘnoÁNÍ  A PŘEvZErÍ  nÍ lč Í Ho PLNĚNÍ

8.1 Po dokonč ení  Dí la vyzve Zhotovitel objednatele k převzetí  Dí la a navrhne termí n akceptač ní
procedury. Termí n akceptač ní  procedury musí  být Zhotovitelem navrŽen nejpozději
do poslední ho dne Doby realizace a minimálně 3 pracovní  dny před předpokládaným dnem
akceptač ní  procedury. objednatel je oprávněn navrhnout jiný terrní n akceptač ní  procedury'
přič ernŽ objednatelem navrž ertý tenní n mů ž e být i po uplynutí  poslední ho dne Doby realjzace.

8.2 Během akceptač ní  procedury objednatel provede kontrolu provedení  Dí la dle podmí nek
sjednaných v té to Srnlouvě a Zhotovitel předá objednateli následují cí  doklady:

(a) stavební  dení k

(b) výsledky prováděných zkouš ek předepsaných v projektové  dokumentaci a pří sluš nýclr
cSN č i v technických předpisech objednatele (TP TSK)

(c) atesty pouŽitých nrateriálů  a prohláš ení  o shodě

(d) dokunrentaci skuteč né ho provederrí  Dí la v poč tu třech vyhotovení

(e) geometrické  plány

(í ) zaměření  stavby jak vpí semné  podobě, tak vdigitální  formě na flaslr disku (lx pro lPR
Praha -Institut plánování  a rozvoje hlavní ho města Prahy, Vyš ehradská 57 , Praha 2 a lx pro
TSK - odd. inf. rozvoje a GIS)

(g) doklad o předání  geodetické ho zaměření  na IPR Praha

(h) vyjádření  správců  inž enýrských sí tí

(i) souhlasy vlastní kť r č i správců  inž enýrských sí tí  se záhozem

0) vyú č tování  likvidace vybourané ho materiálu

(k) hospodaření  s odpady, doklad o likvidaci odpadů

(l) dalš í  doklady uvedené  v Pří loze č . 1 té to Smlouvy nebo doklady, které  bude v souvislosti
s povolení nr už í vání  Dí la (resp. předč asným uŽí vání m) pož adovat stavební  í rřad' Policie
Č R, č ijiný ú č astní k pr"í sluš né ho správní ho ří zení .

8.3 Pokud objednatel v den akceptač ní  procedury shledá vady na předávané m Dí le, které

(a) nebrání  obvyklé rnu použ í vání  Dí la, sepí š í  Srnluvní  strany protokol o předání  Dí la
(,,Předávací  protokol"). Předávací  protokol bude obsahovat soupis vad a nedodělků
se lhů tou pro jejich odstranění  s tí m, Že nebude-litato lhů ta dohodnuta, máse za to, ž e č iní
sedm (7) pracovní ch dnů  ode dne podpisu Předávací ho protokolu.

(b) brání  obvyklé rnu použ í vání  Dí la, zavazuje se Zhotovitel vytč ené  vady odstranit ve lhů tě
dohodnuté  s objednatelem; nebude-li tato lhů ta dohodnuta, má se Za to, Že č iní  sedrn
(7) pracovní ch dnů  ode dne podpisu zápisu o kontrole Dí la, aniž  by tí m byla dotč ena Doba
realizace' Po odstranění  vady Se Smluvní  strany sejdou navýzvu Zhotovitele
k opětovné mu předání  Dí la. Č l. 8.3 pí sm. (a) se pouŽije přiměřeně'

8,4 V pří padě předč asné ho už í vání  komunikace objednatel dí lo nepřevezrne, přejí mku pouze zahájí
a obě strany uzavřou ,,Dohodu o předč asné m uŽí vání  stavby" dle ust. $ 123 zákona č . 18312006
Sb. o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavební  zákon)' v platné m znění .

Stránka 7 z 15



8.5 V pr'í padě, Že souč ástí  Dí la je vyhotovení  dokumentace, je Zhotovitel povirren předat takovou
dokumentaci v poč tu třech listinných vyhotovení . Dokumentace dle věty předcházejí cí  bude
zároveřl předána Zlrotoviteletn v digitální  formě na nosič i dat ve formátu [*.DoC rrebo
*.DOCX, tabulky ve fonrrátu *.XLS nebo *.XLSX, výkresová č ást v AUTOCAD formát
*.DWG 2004 a souč asně konrpletní  dokumentaci ve formátu *. PDF]'

g. PovINNosT K NÁHRADĚ Š xony
9.1 Zhotovitel je povinen nahradit jakouko|i ú jrnu způ sobenou objednateli v dů sledku poruš ení

povinností  Zhotovitele prové st Dí lo podle té to Smlouvy, vč etně š kody vzniklé  na věceclr
převza|ých od objednatele nebo věcí  převzatých od třetí ch stran v prů běhu realizace Dí la,
azavazuje se nahradit objednateli veš kerou ú jmu' která vdů sledku poruš ení  povinností
Zhotovitele dle té to Smlouvy objednateli vznikne'

9.2 Srnluvrrí  strarry si dále ujedrrávají , ž e zaplacení m jaké koli smluvní  pokuty pod|e té to Smlouvy
není  dotč eno právo objednatele na náhradu š kody v plné  výš i.

10. ZÁRUKÁ
10.1 Záruč ni doba dí la je dohodnuta na 60 nrěsí ců . Záruč ní  doba na vodorovné  dopravní  znač ení

(ostatní  práce, výrobky, techrrologie, atd.) je dolrodnuta na 36 měsí ců . Záruč ní  doba poč í rrá
běŽet dnenr předání m a převzetí m Dí la nebo jednotlivé  č ásti dí la v pří padě ptevzetí  dí la
po č ástech.

l0,2 Dí lo rná vady, pokud jeho provedení  nebo vlastnosti neodpoví dají  pož adavků m ujedrraným
v té to Snrlouvě, zejmé na ve Specifikaci Dí la dle pří lohy č . l Smlouvy' Rámcové  dohodě nebo
stanoveným v pří sluš ných normách Č SN, trp nebo jiné  dokumentaci, která se vztalruje
k provedení  Dí la.

10.3 Zhotovitel odpoví dá za vady, které  má Dí lo v době předání  nebo které  se vyskytly v Záruč ní
době. Za vady Dí la, které  se projevily po Záruč ltí  době, odpoví dá Zhotovitel v pří padě, Že jejich
pří č inou bylo poruš ení  povinností  Zhotovitele. Zhotovitel neodpoví dá za vady způ sobené
nesprávným provozování m Dí la,jeho poš kození rn ž ivelnou událostí  nebo třetí  osobou.

10.4 objednatel je povirierr zjiš těné  vady pí semně reklamovat u Zhotovitele, ato do 14 pracovní ch
dnů  ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje,
zdapoŽaduje vadu odstranit nebo zdapož aduje slevu z ceny Dí la.

10.5 Zhotovitel započ ne s odstraňování m reklamované  vady do l0 dnů  ode dne doruč ení  pí senrné ho
oznámení  o vadě, pokud se Smluvní  strany nedohodnou jinak. V pří padě l-ravárie brání cí
plynulé mu provozu započ ne Zhotovitel s odstranění m vady bezodkladně' tj. do 24 hodin
odjejí ho oznámení , pokud Se Smluvní  Strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní
reklamované  vady v technologicky nejkratš í nr termí nu, nejdé le vš ak v tenní nu dohodnuté m
s objednatelern. Jestliž e Zhotovitel neodstraní  vadu v dohodnuté m termí nu, je objednatel
oprávněn na náklady Zhotovitele vadu odstranit sám nebo za ponroci třetí  osoby. objednatel
je povinen umoŽnit Zhotoviteli odstranění  vady. Zhotovitel je povinen nastot'tpit k odstranění
vady i v pří padě, ž e reklamaci neuznává'

10.6 oználneni o ukonč ení  odstranění  vady a předání  provedené  opravy objednateli provede
Zhotovitel protoko|árně. Na provedenou opravu poskytne Zhotovitel novou záruku ve stejné
dé lce jako je uvedena V tomto č lánku, která poč í ná běŽet dnern předání  a plevzetí  opravy
potvrzení m předávací ho protokolu oběma Smluvní mi stranami a ostatní mi ú č astní ky ří zení
o předání  a převzetí  opravy.

11. CENA A PLATEBNÍ  poouÍ Nxy
11.1 Cena Dí la je urč ena na základě Dí lč í ho cení ku, který je nedí lnou souč ástí  Pří lohy č . 1 té to

Snrlouvy a č iní :

Cena bez DPH: 5 072 635,65 Kč  (',Cena")

stránka 8 Z 15



Vzlrledem k tomu, ž e Dí lo spoč í vá v provedení  stavebtrí clr (pří padně montáŽní ch) prací ' které
odpoví dají  kódů m 41 až  43 klasifikace produkce CZ-CPA v platrré m znění , použ ije se rež im
přenesené  daňové  povinnosti d|e $ 92e) Zákona o DPH' Zlrotovitel je povinen uvé st
odpoví dají cí  kód zatří dění  podle klasifikace CZ-CPA nakaž dé  vystavené  faktut'e.

ll,2 Cerra je dohodnuta jako nejvýš e pří pustná po celou dobu trvání  té to Smlouvy, s výjirnkarni
upravenými v Rámcové  dohodě a té to Smlouvě (zejmé na výhrada rněření ). objednatel se
zavazuje lrradit Cerru Zhotoviteli prů běŽně na základě dí |č í ch Faktur vystavenýclr Zhotovitelern
kaŽdý nrěsí c zpětrrě nejpozději do 7. dne rrásledují cí ho kalendářrrí lro měsí ce. Smluvní  strany
souhlasí  s použ ití m faktur vystaverrých na základě Smlouvy výhradně v elektronické  podobě
(faktura má elektronickou podobu tehdy' pokud je vystavena a obdrž ena elektronicky) - dále jen

,,Elektronická faktura". Smluvní  strany sjednávají , ž e věrohodnost pů vodu faktury V
elektroriické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu s platnou právrrí
ú pravou. Zhotovitelje povinen doruč it objednateli fakturu elektronicky, a to výluč ně e-mai|em
na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-pralra.cz. Zaslání  Elektronické  faktury Zhotovitelem na
jinou e-rnailovou adrestt neŽ uvedenou v předchozi větě je neú č inné . K odeslání  Elektronické
faktury je Zlrotovitel povitren využ í t pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento
ú č el ve Sntlouvě' jinak je zaslání  Elektronické  faktury neú č inné  s výjirlrkou' budou-li prů vodní
e-rnail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny zaruč eným elektronickým
podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  Zhotovite|e. Elektronická faktura musí  být
objednateli zaslána vž dy ve formátu PDF a zároveř'l i ISDOC (ISDOCX), je-li to nroŽné .
Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  dariové ho dokladu, budou zasí lány
objednateli pouze Ve formátec|r RTF, PDF, JPG, DoC, DoCx, XLS, XLSx. Elektronická
faktura musí  být opatřena zaruč enýnr elektronickýrrr podpiserrr, pří padně zaruč enott
elektronickou peč etí , obojí  založ ené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona č .
29712016 Sb' o sluŽbách vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, ve znění
pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný certifikát musí  být vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č R
akreditovaných poskytovatelů  cer1ifikač ní ch služ eb' Není -li Elektronická faktura opatřena
zaruč enýnr elektronickýrn podpisem, pří padrrě zaruč etrou elektrorrickou peč etí  ve smyslu
předchozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň prů vodní  e-ntail k Elektronické  faktuře, musí
být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové  adresy Zhotovitele uvedené
pro tento Úrč el ve Smlouvě, jehoŽ pří lohou je Elektrorrická faktura. Elektronická faktura bude
vylrotovena v č etnosti l e-mail - l Elektronická faktura v samostattré m souboru a její  pří lohy v
samostatné m souboru (souborech). V pří padě, kdy bude zaslána objednateli Elektronická
faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné  podobě.
Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupenr, nejpozději do pěti
(5) pracovní ch dnů  od vzrriku jeho nároku na zaplacení  Ceny.

11.3 Nedí lnou souč ástí  kaž dé  Faktury je soupis prací  Zhotovitele provedených v dané nr kalendářní m
rněsí ci odsouhlasený objednatelem (,,Soupis prací "). Soupis prací  je Zhotovitel povinen zaslat
objednateli na e-mailovou adresu uvedenou v bodě 3 Pří |ohy č .2 té to Srnlouvy nejpozději do 2.
dne následují cí ho kalendářní ho měsí ce. objednatel je oprávněn vzné st námitky proti Soupisu
prací  do 3 pracovní ch dnů  ode dne jeho doruč ení  objednateli. Námitky je objednatel povinen
odů vodrrit. Zlrotovitel je následně povinen upravit Soupis prací  podle riámitek objednatele.
KaŽdá Faktura nrusí  dále obsahovat č í slo té to Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje zasilat
objednateli Soupis prací  v elektronické  podobě v otevřené m formátu (např. ve fonnátu *.xls

progran]u MS Excel č i jiné m otevřené nr tabulkové m formátu) ve struktuře dle vyhláš ky č .
16912016 Sb', o stanovení  rozsahu dokumentace veřejné  zakázky na stavební  práce a soupisu
stavební ch pr'ací ' dodávek a služ eb s výkazem výtněr, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Č lerrělrí
Soupisu prací  přilož ené ho k Faktuře musí  odpoví dat Dí lč í mu cení ku, pokud se Smluvní  strany
nedohodnou jinak.

1t.4 Dnem uskuteč nění  zdarritelné ho plriěrrí  je poslední  den v kalendár'ní m nrěsí ci, za kteý
se Faktura vystavuje.

12. SMLUVNI SANKCE

stránka 9 Z 15



l2.1 Pro pří pad' ž e by Zhotovite| zahájil provádění  Dí la pl"ed protokolární m předání m staveIriš tě
ze strany objednatele, zavazuje se Zlrotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i
75.000,- Kč .

l2,2 Poruš í -li Zhotovite| některou ze svých povinností  dle č l. 4.1 té to Srnlouvy, zavazuje
se Zhotovitel uhradit objedrrateli sm|uvní  pokutu 0,3 oÁ Ceny zakaž dý jednotliqf pří pad, resp.
zakaž dý započ atý den prodlení .

12,3 Poruš í -li Zhotovitel svoji povirrnost odstranit vadu Dí la ve lhů tách dle č l. 8.3 té to Smlouvy,
zavazuje se Zlrotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,1 oÁ Ceny za kaŽdý
i započ atý den prodlení  zakaž dou vytč enou vadu'

12.4 Poruš í -li Zhotovitel svoji povirrnost odstranit vadu vytč enou v prů běhu Záruč ní  doby ve lhů tě
aza podrní nek dle č l. 10 té to Smlouvy' zavazuje se Zhotovitel uhradit objedrrateli smluvní
pokutu ve výš i 0,3 %o Ceny zakaž dý i započ aÍ ý derr prodlerrí  pro kaž dou vytč enou vadu.

12,5 Zaplacení n smluvní ch pokut dle té to Smlouvy není  dotč eno právo objednatele na náhradu
ú jmy v plné m rozsahu, ani nezaniká povinnost Zhotovitele splniÍ  závazek utvrzený smluvní
pokutou. Zhotovitel bere na vědonrí , ž e objednateli mů ž e poruš ení ln povinnosti Zlrotovitele dle
té to Smlouvy vzniknout ujma zejmé na v podobě nákladů  na realizaci nové ho Miniterrdru
v pří padě ukonč ení  Smlouvy v dů sledku poruš ení  povinností  Zhotovitele.

t2.6 Smluvní  pokuta je splatná doruč ení m pí semné  výzvy objednatele Zhotoviteli. objednatel
je oprávněn svou pohledávku za Dodavatelem Z titulu vzniku jeho povinnosti započ í st oproti
pohledávce Zhotovitele na zaplacení  Ceny.

12,7 V pří padě prodlení  objednatele s uhrazení nt Ceny je Zhotovite| oprávněn po objednateli
pož adovat ú rok z prodlení  ve výš i stanovené  platnými právní mi předpisy, a to pouze v pří padě,
Že objedrratel neuhradí  Cenu ani po uplyriutí  dodateč né  lhů ty 7 pracovní clr dnů  od doruč ení
druhé  listinné  výzvy Zhotovitele k uhrazení  Ceny, kterou je Zhotovitel oprávněn zaslat nejdří ve
po uplynutí  poslední ho dne lhů ty 7 pracovní ch dnť r poskytnuté  Zhotoviteletrl na základě první
listinné  výzvy k ú hLadě Ceny'

13. UKoNč ENÍ  svtlouvy
13.1 Tato Smlouva konč í  svoji platnost a ú č innost pouze:

(a) výpovědí  té to Srnlouvy objednatelem, nebo

(b) odstoupení m objednatele od té to Smlouvy z dů vodů  uvedených v té to Srnlouvě nebo
Rámcové  doliodě, nebo

(c) odstoupení m Zhotovitele v pří padě, Že objednatel je v prodlení  s ú hradou Ceny dle té to
Smlouvy trvají cí m minimálně 90 dnů '

l3,2 objednatel je oprávněrr tuto Smlouvu kdykoliv pí semrrě vypovědět, aÍ o ibez uvedení  dů vodu.
Výpovědní  doba č irrí  1 měsí c, přič emž  poč í ná běž et první m dnem měsí ce rrásledují cí ho
po měsí ci, ve které m bude pí semná výpověd'doruč ena Zhotoviteli.

13.3 Žaana Srnluvní  strana není  oprávněna od té to Snrlouvy odstoupit nebo ji vypovědět č i jinak
jednostrarrným ú konem ukonč it její  ú č innost jakýrnkoliv jiným způ sobem, neŽ jaký je stanoven
V tomto č l. l3 nebo v Rámcové  dohodě. Veš kerá dispozitivní  ustanovení  obč anské ho zákoní ku
umoŽňují cí  takové  jednostranné  ukonč ení  smlouvy se tí mto vyluč ují .

14. KoNTAKTNÍ  Úna.ln
l4,l Jaké koliv oznánrení  nebo dokument' který rná být podle té to Smlouvy uč iněn pí semně, nrusí

být, pokud Smlouva nestanoví  jirrak, doruč en osobně nebo zaslár doporuč enou poš tovrrí
zásilkou na kontaktní  ú daje druhé  Smluvní  strany a/nebo mů Že být doruč en e-mailem Smluvní
straně, které  nrá být dorrrč en, stanoví -li tak tato Smlouva. Kontaktní  ú daje jsou uvedeny
v Pří loze č . 2 té to Smlouvy.

Stránka l0 z l5



14.2 .Jinou komunikaci, neŽ která je uvedena vpředeš lé nr č l. l4.l té toSmlouvy mů ž e kterákoli
ze Smluvní ch stran, pokud Smlouva nestanoví  jinak, provádět vů č i druhé  Srnluvní  straně
prostřednictví m elektronické  poš ty (e-rnailern) na kontakttrí  ú daje druhé  Smluvní  strany
uvedené  v Pří loze č . 2 té to Smlouvy. Pro ú č ely té to Smlouvy se má za to, ž e jakýkoliv
dokument zaslaný Snrluvní  Strallou drulré  Srnluvní  straně elektronicky prostřednictví m e-mailu
je doruč en v den odeslání ' a to i pokud druhá Smluvní  strana toto doruč ení  výslovně nepotvrdí .

l4.3 Kaž dá Smluvní  strana oznámí  bez zbyteč né ho odkladu druhé  Smluvní  straně jaké koliv změrry
korrtaktní clr ú dajť r uvedených v Pří loze č . 2 té to Srnlouvy fonnou doporuč erré ho dopisu'
podepsané ho svým statutární m orgáneln' resp. jeho č lenern, a zaslané ho na adresu uvedenou
v Pří loze č . 2 té to Smlouvy (ve znění  pří padných pozdějš í ch řádných změn)' Řaan1pm
doruč ení m tohoto oznámení  dojde ke znrěně doruč ovací  adresy Strany bez nutnosti uzavření
dodatku k té to Srnlouvě. Ustanovení  tolroto č lánku platí  i pro znrěnu korespondenč ní  adresy pro
zasí láni faktur.

15. zÁvĚnnČ NÁUsTANovENÍ
15.1 Tato Smlouva nabývá platrrosti podpisem obou Smluvní ch stran a ú č irrnosti dnern uveřejnění

v registru smluv dle zákona č .34012015 Sb., o zvláš trrí ch podmí nkách ú č innosti některých
snrluv, uveřejliovárrí  těchto sIrrluv a o registru smluv (zákon o registru snrluv), ve znění
pozdějš í ch předpisů  (,,Zákon o registru smluv"). Uveřejnění  té to Smlouvy v registru smluv
podle Zákona o registru smluv zajistí  na své  náklady objednatel, přič errrŽ objednatel
Zlrotovitele vyrozumí  bez zbyteč né ho odkladu o dni' kdy doš lo k uveřejněrrí  té to Smlouvy
v registru smluv.

15.2 Tato Smlouva mů ž e být měněna pouze dohodou Smluvní ch stran v listinné  formě, přič emž
změna té to Srnlouvy bude ú č irrná k okarnŽiku stanovené nru v takové to dohodě, nebo ke dni
podpisu dodatku oběma Smluvní nri stranami.

15.3 Smluvní  strany se dohodly, Že:

(a) tí mto vyluč ují  pouŽití  $ 557, $ 1740 odst. 3, $ 1765 až  $ 1766, s 1792 odst. 2, $ 1793
a 237 8 obč anské lro zákoní ku;

(b) obecné  ani zvláš tní  zvyklosti nenrají  přednost před ustanovení mi právní ch předpisů , která
nemají  donucují cí  charakter.

15.4 Je-li nebo stane-li se některé  ustanovení  té to Smlouvy neplatnýrn, nevytnahatelným, zdánlivým
rrebo neú č inným' nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost č i neú č innost
ostatní ch ustanovení  té to Smlouvy. Smluvní  Strany se zavazují  nahradit do pěti (5) kalendářní ch
dnů  po doruč ení  výzvy některé  Smluvní  strany neplatné ' nevymahatelné , zdánlivé  nebo
neú č inné  ustanovení  ustanovení m platnýrn, vymahatelnýrn a ú č innýnr se stejným nebo
obdobnýrn právní rn a obchodrrí rn smyslem, pří padně uzaví 'í t novou smlouvu.

15.5 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (č tyřech) stejnopisech, z nichž  objednatel obdrž í  3 (tři)
stejnopisy a l(eden) stejnopis obdrž í  Zhotovitel. V pří padě, Že je Smlouva uzaví rána
elektronicky zavyuŽití  uznávarrých elektronických podpisů ' postač í jedno vyhotovení  Smlouvy,
na které ln jsou zaznantenány uznávané  elektronické  podpisy zástupců  Smluvní ch stran.

15.6 Nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy jsou následují cí  pří lohy:

(a) Pří loha č ' l - Specifikace Dí la vč etně Dí lč í ho cení ku a Hannonogramu

(b) Pří loha č . 2 _ Kontaktní  ú daje

(c) Pří loha č . 3 _ Seznam poddodavatelů

Stránkallz15



Strany tímto výslovně prohlašují' že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz
čehožpřipojují nížesvé podpisy.

V Praze dne

Za Objednatele:

1 il 1i 7fr71

Mnaáach
ředitel investičníhoúseku

TE0}'l' $ Ffi ÁL#l ti,j j: i,ii i |{ l!{,ď,'Ci

. i'li'r:t. PÍ?'r\i'ii
' '-,'r'

Rásnavka
'Í

i|\l?r' i'i"') (j0 i],F'Al i/i 1

'! i' 'a
I!'-_

V Praze dne 4.11.2021

ZaZhotovitele

řádně oprávněni podepsat smlouvu Za

společrríkyspolečnosti s náZvem:

SpolečnostPORR - SWIETELSKY-CHIC
tj. společnosti

PORR a.s.o SWIETELSKY stavební s.r.o. a

Petr
Vedoucí provozu Střed úseku

Dopravrrí a inženýrskéstavby
PORR a.s., oblast Čechy-Střed

Ing. Bobysud
vedoucí

Dopravní
PORR a.s., Oblast

(na základě plné moci)

PORH a.s.
Dubečská 3238/36
''|o0 oo Praha 10, strašnice
lČo: 43005560

úseku

-50-

stránka 12 z 15



Pří loha č . l _ Specifikace Dí la vč etIrě Dí lč í ho cení ku a Hannonogralnu

Specifikace Dí la:

Přednrětem Dí la je souvislá ttdrŽba ul' Maleš ická v ú seku ZaYackovem - Na Jarově. V rámci stavby
bude provedena oprava odfré zování m obrusné  alož né  vrstvy v tl. l00rnm. V lokální ch ú secí ch dojde
k vyrovnání  obrub. V celé rrr ú seku dojde k výš kové  ú pravě kanalizač ní ch š achet, provedené
po pokládce obrusné  vrstvy a dále v celé m ú seku budou rektifikovány povrchové  znaky IS
(inž enýrskýclr sí tí ). V ú secí ch kde není  vozovka lemována obrubou bude zÍ í zena nezpevněná krajnice
z asfaltové ho recyklátu. V rámci akce bude obnoveno dopravrrí  nlač ení .

Vozovka: komunikace s asfaltovým povrclrem
Dé lka: 2'75 m
Plocha vozovky: cca2 100 m2

Specifikace pož adovanÝch stavební ch ú prav vozovky:
Fré zování  Živič né ho povrchu do tl. 100 mm,
Vysprávka trhlin v podkladní ch vrstvách
Provedení  infi ltrač ní ho postřiku
Pokládka ACL 165 v tl.60mm
Provedení  spojovací ho postřiku
Pokládka ACo 11S v tl' 40mm
Nové  dopravní  znač eni

PoŽadovaná ž ivotnost opravy : 20 let

Mí stern plnění  Dí la je Hlavní  město Praha, MČ  Praha 3' ulice Maleš ická, ú sekZaVackovenr - Na Jarově.

Stránka 13 z 15



Pří |oha č . 2 _ Kontaktní  ú daje

1. Kontaktní  osoby ve věci Změn Dí la na straně objednatele.

Za objednatele je oprávněna k zadávání  a vyřizování  objednávek a Změn Dí lč í ch plnění
kterákoliv zniž e uvedených osob:

Ing. Tomáš  Tomií š  +420125 522 632
Bc. Jakub Slánský +420 602 545 356

Korespondenč ní  adresa: Řásnovka 77ol8, l l0 00 Praha 1

2. Kontaktní  osoby ve věci Změn Dí la na straně Zhotovitele.

Kontaktní  osobou za ZhotoviÍ ele je:

Ing. Michal Bobysud +420 724 05'7 297
Jan Hanibal +420 602294333
Tomáš  Prochazka +420 602 646 088

tomas.tomas@tsk-praha.cz
j akub.slansky@tsk-praha.cz

korespondenč ní  adresa: Dubeč ská 3238139, Straš nice, l00 00 Praha 10

3. Kontaktní  osoby ve věci smluvní ch otázekna straně objednatele.

Kontaktní  osobou pro komunikaci ve věcech jaké koliv změny, ukonč ení  č ijaké koliv dalš í
komunikace ohledně té to Sm|ouvy jsou:

MilanZach +420 733 782 604 milan.zach@tsk-praha.cz

Korespondenč ní  adresa: Řásnovka 77018,1 l0 00 Praha 1

4. Kontaktní  osoby ve věci smluvní ch otázek na straně Zhotovitele.

Kontaktní  osobou pro komunikaci ve věcech jaké koliv změny, ukonč ení  č ijaké koliv dalš í
komunikace ohledně té to Smlouvy je:

Kontaktní  osobou za ZhoÍ ovitele je

Ing. Pavel Hirsch
Ing. Martin Lukas
Petr Š kvařil
Ing. Michal Bobysud

+420 602 414 807
+420 722 978 407
+420 606 659 685
+420 724 05',7 29',7

+420 602 294 333
+420 602 646 088
+420 724 112 535
+420 602239 025
+420 724 530 884
+420 602239 038
+420725 573 510

michal.bobysud@porr. cz
jan.hanibal@porr.cz
tom as.prochazka@porr.cz

pavel.hirsch@pon.cz
martin.lukas@porr.cz
petr.skvaril@porr.cz
michal.bobysud@pon. cz

jan.hanibal@porr.cz
tom as.proch azka(d.o oru.cz
ales.hettner@porr.cz
zdenek.kupta@porr.cz
vaclav.leitermann@porr.cz
vacla.marhan@pon.cz
jan.turinek@pon.cz

korespondenč ní  adresa: Dubeč ská 3238139, Straš nice, l00 00 Praha 10

5. Stavbyvedoucí  na straně Zhotovitele.

Jan Hanibal
Tonráš  Procházka
Aleš  Hettner
Zdeněk Kupta
Ing. Václav Leitermann
Václav Marlran
Jan Turí nek

stránka 14 Z 15



6. Kontaktní  osoby ve věci fakturace na straně Zhotovitele.

Fakturace bude zasí lána ýhradně zní ž e uvedené  e-mailové  adresy

Ing. Michal Bobysud
Jan Hanibal
Tomáš  Prochiázka
Kateřina Š lé grová

+420 724 057 297
+420 602 294 333
+420 602 646 088
+420 267 226 240

michal.bobysud@pon.cz
jan.hanibal@pon.cz
tomas.prochazka@por. cz
fakturace@Fon.cz

stránka 15 z 15





PORR Harmonogram prací  : Maleš ická sÚ' ě. akce í  3553' Praha 3

dny
'l2.t dení í . tÝdení 0'tÝde.9. t den8.t den7. t dé6. t don5. t den4.t de3, t den2. t deíí . t den

pface

PÍ ipravne prace' trezováni,bouraci práce

odvodnění

zemnÍ  práce, podkladní  vretvy

obruby' dlaž diěské  práce, zé bradli

Po kl ád ka asfaltov ch s n é  sí

Elektiká ské  práce

Dokonč ovací  práce

Dopravní  znač ení

po

V Praze dne: 29.10.2021

na 2 elapy



Příloha č.3

V Praze 4.11.2021

Ing.

Vedoucí obchodního úseku
Dopravní a inŽenýrské stavby

PORR a.s., oblast čechy-Střed
(na základě plné moci)

Seznam poddodavatelů na stavbě

,,Malešická sÚ, č.akce 13553, Praha 3"

PORH a.s.
Petr Škvaři

Vedoucí provozu S*s0- úseku
Dubďská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
lÓo: 43005560

Dopravních a inŽenýrských staveb
PORR a.s., oblast Čechy-Střed

(na základě plné moci)

Poddodavatel Předpokládané činnosti
Finanění podil plněniz ceny díla

FREKo a.s., sídlem Praha 10 - Malešice,
Teplárenská 60219,
PsČ108 00, lČ:24730653

Zaj ištěn í f réz pro f r ézov ání původ n ích asfaltových
vrstev, frézováníasfaltových krytů.
Finančnípodíl : 11%

PRoZNAK Praha s.r.o., se sídlem
Pikovická 244117, Braník,
147 00 Praha 4, lČ27 166392

Zajištěnídopravního značení
Finančnípodíl:5%

OAT, s.r.o.
Nedokončená 363/38, Štěrbonoly
102 00 Praha 1O2,lČ'' 49616374

Zajištěníoprav trhlin, pracovních spojů, izolace,
těsnění spár'

Finančnípodíl:4%



PLNA MOC



V Praze dne

Prohláš ení  zmocněnců :

Plnou moc přijí mám.

V Praze dne

Pavel
H irsch
lng. Pavel Hirsch

Michal i,',:il:it""il:"T'.'

Bobysud ?álXt;i3i,il,'-

Ing. Michal Bobysud

Di9itálně
podepsal
Antoní n Daňa

n Daňa?ájtsT; ..
.1.6.:28:46 +01'00'

Ing' Antoní n Daňa,
č len představenstva

PORR a.s.

Martin
Hanáč ek

Ing. Martin Hanáč ek, MBA,
č len představenstva

PORR a.s.

Digitálně podepsal
Františ ek Burš í k
Datum: 2020.1'l.04
09:39:13 +01'00'

Ing. Františ ek Burš í k

Za PORR a.s.: ^ t rAntonl
Digitally signed by
Martin Hanáč ek
Date: 2020.1 1.03
20:'17:30 +01'00'

Di9itálně podepsal
Pavel Hirsch
Datum: 2020.1 1.04
l0:22:35 +01'00'

Františ ek
Burš í k

Petr
JanuIí k

Petr Janulí k

Digitálně podepsal
Petr Janulí k
Datum:2020.1 1.04
12:01:06 +01 '00'



oDVoLÁNÍ pt NÉMoCI
ze dne 3.11,2020

v rozsahu zmocnění týkajícíhose nížeuvedených osob (původníchzmocněnců)

a soucasne

unĚrnNÍ pL,NÉivlocI
pro nížeuvedené (nové



a současně tímto

ke dni !.6.202I uoĚt-,uJE PLNOU MoC

Za PORR a.s

V Praze dne
Martin
Hanáček

Ing. Martin Hanáček, MBA,
členpředstavenstva

PORR a.s.

Prohlášení zmocněnců:

Plnou moc přijímám.

V Praze dne

A n to n ín i;s,ii[ě;'Š'*|

Daňa ?il1}.13]'3i'"
Ing. Antonín Daňa,
členpředstavenstva

PORR a.s.

Di9itally5igned by Manin Hanáč.k
Date: 2021.05.26 221 2:23 +02'00'

Digitálně podepsal Petr

Petr Škvaři l *li'l, ror,.ou.o,
l0:29:54 +02'00'

Martin iť;1ň#*'
DátUm:'02] 06o'

lll(lg ro*ro*o:m

Petr Škvařil Ing. Martin Lukas


